МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

10, 10, 2022

г. Казань

БОЕРЫК

№ ncg -1699/22

Об отмене приказа от 27.06.2022 No под-1149/22 внесении изменения в Положение о комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства образования и Республики Татарстан 11.03.2016 № под-431/16 «О Комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих урегулированию конфликта интересов»

Приказываю:

- 1. Признать утратившим силу приказ от 27.06.2022 № под-1149/22 «О внесении изменения в Положение о комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 11.03.2016 № под-431/16 «О Комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов».
- 2. Отделу развития информационных технологий и безопасности Министерства (И.Н.Сарманов) разместить настоящий приказ на официальном сайте

Министерства в разделе «Противодействие коррупции», вкладка / «Комиссия Министерства образования и науки Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» / «Нормативные документы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

ueagy

И.Г.Хадиуллин